ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ    КОМИТЕТ

XII ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2025                                        г. Москва                                              XII-3

О кандидатуре на должность

Председателя Профсоюза

Заслушав информацию председателя постоянной Комиссии ЦК ВЭП по

профсоюзному строительству Марьяндышева В.Н., председателя Санкт-

Петербурга и Ленинградской области межрегиональной организации

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» о ходе

обсуждения кандидатуры на должность Председателя ВЭП на заседании

постоянной Комиссии ЦК ВЭП и Президиума ВЭП, где принято решение о

выдвижении одной кандидатуры, Центральный комитет Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Рекомендовать X Съезду ВЭП избрать Офицерова Юрия Борисовича

Председателем Общественной организации «Всероссийский

Электропрофсоюз».

         Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку ТО ВЭП.